
*MUKHSP06991115 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne: 15.3.2022    
Spis. zn.: 165812/2021/ZPR/VaK    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/039996/2022 
Ing. Ondřej Kruliš 
327 710 262 
krulis@mu.kutnahora.cz 

 Vodohospodářská společnost Vrchlice - 
Maleč, a.s. 
Ku ptáku 387 
Žižkov 
284 01  Kutná Hora 1 

 

     
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (vodní zákon), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 
15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (stavební zákon), a jako správní orgán místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 
500/2004Sb., správní řád v platném znění, ve správním řízení posoudil žádost, kterou dne 26.10.2021 
podal 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku ptáku 387, Žižkov, 284 
01  Kutná Hora 1, 
kterou zastupuje VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na 
Střezině 1079, 500 03  Hradec Králové 3 

 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

v y d á v á   s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

„SV Řendějov – Lipina – Hodkov - Vodovod Řendějov“ 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1044 v katastrálním území Lipina u Zruče nad Sázavou, parc. č. 
417/39, 424, 506/46, 506/51, 830/1, 853/1, 920/4, 929, 930, 931/6, 931/7, 931/11, 934, 1298/1, 1300/1, 
1300/2, 1300/3, 1306/2, 1307/1, 1307/2, 1312/1, 1312/2, 1313/1, 1313/2, 1316, 1319/1, 1319/2, 1319/16, 
1324, 1330/4, 1330/5, 1330/17, 1330/20, 1330/21, 1330/22, 1330/23, 1335/2, 1336/2, 1336/3, 1336/4, 
1338/3, 1338/4, 1342, 1344/1, 1344/2, 1344/5, 1344/6, 1344/7, 1344/8, 1346/1, 1354/12, 1354/13, 
1363/2, 1372, 964/8, 417/73 v katastrálním území Řendějov. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné 
územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Řendějov 
Identifikátory katastrálních území 640310, 745120 
Názvy katastrálních území Lipina u Zruče nad Sázavou, Řendějov 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1044 v katastrálním území Lipina u 

Zruče nad Sázavou, parc. č. 417/39, 424, 



Č.j. MKH/039996/2022 str. 2 

 
506/46, 506/51, 830/1, 853/1, 920/4, 929, 
930, 931/6, 931/7, 931/11, 934, 1298/1, 
1300/1, 1300/2, 1300/3, 1306/2, 1307/1, 
1307/2, 1312/1, 1312/2, 1313/1, 1313/2, 
1316, 1319/1, 1319/2, 1319/16, 1324, 1330/4, 
1330/5, 1330/17, 1330/20, 1330/21, 1330/22, 
1330/23, 1335/2, 1336/2, 1336/3, 1336/4, 
1338/3, 1338/4, 1342, 1344/1, 1344/2, 
1344/5, 1344/6, 1344/7, 1344/8, 1346/1, 
1354/12, 1354/13, 1363/2, 1372, 964/8, 
417/73 v katastrálním území Řendějov 

Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, 
Y) 1084495 ; 700716 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, 
Y) 1083967 ; 697927 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název vodovodu Vodovod Řendějov 
Stavby vodovodních řadů a objektů včetně úpraven 
vody vodovodní řady zásobovací sítě 
Odběry pro pitné účely zásobování obyvatelstva 

 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o novou stavbu vodovodních přivaděčů a rozvodných řadů. Účelem stavby je zásobování pitnou 
vodou obce Řendějov a jejich místních částí. Vodovodní potrubí je navrženo z PE 100 RC s ochrannou 
vrstvou PP v profilu DN 90 v tlakové řadě PN 10. 

SO 01 – Přívodní řad P, délka 847 m. 

SO 02 – Rozvodné řady A, celková délka 5287 m. 

Stavba zároveň obsahuje 2 provozní soubory: 

PS 01 – vodoměrná šachta VŠ 1. V šachtě bude osazen vodoměr pro měření průtoků a redukční ventil pro 
snížení tlaku v potrubí. 

PS 02 – redukční šachta RŠ 2. V šachtě bude osazen vodoměr pro měření průtoků a redukční ventil pro 
snížení tlaku v potrubí. 

 

Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 
vypracovala v 04/21 Vodohospodářsko – inženýrské služby spol. s r.o., zodpovědný projektant Ing. 
Jan Přívratský – autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
ČKAIT 0601911. 

2. Stavba bude provedena dodavatelsky, termín zahájení stavby a dále údaje o stavebním podnikateli,  
o odborném vedení provádění stavby stavbyvedoucím včetně oprávnění k provádění staveb podle  
§ 158 stavebního zákona budou předány vodoprávnímu úřadu do zahájení prací. 

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
4. Při provádění stavby bude veden stavební deník dle § 157 stavebního zákona. Náležitosti a způsob 

vedení stavebního deníku upravuje příloha č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 
5. Před zahájením stavebních prací zajistí investor vytýčení všech podzemních sítí jejich správci nebo 

vlastníky a seznámí s jejich polohou pracovníky provádějící výkop. O zahájení prací budou předem 
informováni správci nebo vlastníci podzemních sítí, před zahrnutím výkopu bude zajištěno převzetí 
inženýrských sítí těch správců, kteří si to ve svém vyjádření vyhradili. 



Č.j. MKH/039996/2022 str. 3 

 
6. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy technické požadavky na stavbu vodovodů podle 

vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů. 

7. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení 
a zajištěna ochrana zdraví a života osob na staveništi. 

8. Se vzniklými odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech (o odpadech 
bude vedena evidence dle § 39 a § 40 zák. o odpadech, včetně bilance výkopových zemin). 

9. Pracovní činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod zejména závadnými 
látkami dle ust. § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro likvidaci případné havárie. 

10. Stavba bude provedena v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních, závazných 
stanoviscích a rozhodnutích těchto účastníků řízení a dotčených orgánů: 
 MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí, souhrnné stanovisko, č.j. MKH/114126/2021 ze dne 

29.7.2021. 
 MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, č.j. MKH/161634/2021 ze 

dne 18.10.2021. 
 MěÚ Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, spis. zn. MKH/115225/2021. 
 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, č.j. KHSSC 39233/2021 ze 

dne 27.7.2021. 
11.1  K užívání stavby vodovodu bude KHS stavebníkem předložen doklad, že kvalita dodávané pitné vody 

z koncových částí nově realizovaného vodovodního řadu A, A1, A2, A4.1, A5, A5.1, A7 a A8 splňuje 
hygienické požadavky na pitnou vodu stanovené §3 odst. 2 zákona v souladu s § 4 odst. 7 písm. a) 
vyhlášky 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a 
rozsah její kontroly, v platném znění, v rozsahu kráceného rozboru.  

11.2 K užívání stavby vodovodu bude na KHS stavebníkem předložen doklad, že při realizaci stavby byly 
pro přímý styk s pitnou a teplou vodou použity pouze výrobky, které byly před uvedením na trh 
ověřeny, že při účelu jejich užití nedojde k nežádoucímu ovlivnění pitné vody, jak stanoví § 5 odst. 11 
zákona.  
 Archeologický ústav AV ČR,  Praha, v.v.i., č.j. ARUP-5569/2021 ze 4.8.2021. 

11.3 V průběhu stavby bude zajištěno provedení archeologického dohledu uzavřením smlouvy o dílo mezi 
investorem a Archeologickým ústavem AV ČR, Praha, v.v.i. 

11.4 Termín zahájení akce bude ohlášen na adresu ARÚ AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, 
Hloušecká 609, 284 01, tel. 327 511 730. 

11.5 Průběh vlastních zemních a výkopových prací bude oznámen dodavatelem nejpozději 3 týdny před 
termínem na adresu výše uvedenou. 
 Povodí Vltavy, státní podnik, zn.: PVL-57501/2021/240-Do ze dne 13.8.2021., m.j.: 

11.6 Stavební činnost nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod, na stavbě budou 
prostředky pro případné havárie.  
 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor, DI Kutná hora, č.j. KRPS-183098-

1/ČJ-2021-010506-ZZ ze dne 19.8.2021. 

11. Budou dodrženy podmínky společnosti CETIN a.s. ze dne 23.8.2021, č.j.: 737016/21.  

12. Budou dodrženy podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a.s. v souhlasu s umístěním stavby  
a s prováděním činností v OP elektrického zařízení zn. 0101613427 ze dne 6.10.2021 a ze dne 
27.7.2021 pod zn.: 001117577262.  

13. Budou dodrženy podmínky provozovatele, Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč a.s. ze dne 
13.10.2021 pod č.j.: 20211379/TPČ. 

14. Budou dodrženy podmínky Krajské správy a údržby silnic, příspěvkové organizace, stanovené  
ve vyjádření č.j. 8218/21/KSUS/KHT/VYC ze dne 26.10.2021. 

15. V dostatečném předstihu bude vodoprávnímu úřadu oznámeno provedení těchto fází rozestavěné 
stavby, ve kterých budou provedeny kontrolní prohlídky: 
- po vytýčení prostorové polohy stavby, 
- při tlakových zkouškách potrubí a zkoušce vodotěsnosti vodojemu, 
- po provedení nosných konstrukcí jednotlivých SO, 
- po provedení kompletačních konstrukcí jednotlivých SO a PS. 

16. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. 

 



Č.j. MKH/039996/2022 str. 4 

 
17. Před dokončením stavby požádá investor o kolaudační souhlas. Žádost bude doložena dle příloh 

vzoru žádosti o kolaudační souhlas (příloha č. 14 k vyhlášce č. 432/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů), především pak: 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi stavebníkem a dodavatelem, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- dokumentace skutečného provedení stavby (pokud byly změny), 
- seznam pozemků, na kterých byla stavba skutečně realizována, 
- doklad o geometrickém zaměření stavby,  
- doklad o provedení tlakové zkoušky vodovodu, o proplachu a dezinfekci potrubí, 
- certifikáty použitých materiálů a prohlášení o shodě vlastností použitých výrobků,  
- doklad o vytýčení, převzetí inženýrských sítí, případně o provedení kontroly způsobu napojení 

stavby, vydaný správci nebo vlastníky stavbou dotčených sítí či komunikací po dokončení stavby, 
- souhlas KHS Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, s kolaudací stavby, kterým 

bude ověřeno splnění podmínek ze závazného stanoviska ze dne 27.7.2021 spis. zn.: KHSSC 
KHSSC 39233/2021. 

- vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace. 
 
Pozn.:  vzor žádosti o kolaudační souhlas viz. WWW.mu.kutnahora.cz - formuláře/ odbor ŽP/ odd. 
vodoprávního úřadu/14. Vzor žádosti o kolaudační souhlas.  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku ptáku 387, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 26.10.2021 podal žadatel žádost o stavební povolení na stavbu „SV Řendějov – Lipina – Hodkov - 
Vodovod Řendějov“. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

MěÚ Kutná Hora oznámil veřejnou vyhláškou ze dne 4.2.2022 účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
zahájení řízení, stanovil termín ústního jednání spojeného s místním šetřením včetně termínu k uplatnění 
námitek či připomínek nejpozději při místním šetřením s upozorněním, že na později podané námitky  
či připomínky nebude brán zřetel. Současně byla účastníkům řízení a dotčeným orgánům dána možnost 
nahlížet do spisu a seznámit se s podklady rozhodnutí.  

Projektová dokumentace stavby byla zpracována v 04/21 Vodohospodářsko – inženýrské služby spol. 
s r.o., zodpovědný projektant Ing. Jan Přívratský – autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství 
a krajinného inženýrství, ČKAIT 0601911. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti  
o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu,  
a dalšími doklady níže uvedenými 

o Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., vyjádření ze dne 23.8.2021, č.j.: 737016/21 
o ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení o existenci sítí ze dne 6.10.2021, č.j.: 0101613427 
o Telco Pro Service, a.s. Praha – sdělení o existenci sítí ze dne 6.10.2021, č.j.: 0201311659 
o ČEZ ICT Services, a.s. - sdělení o existenci sítí ze dne 6.10.2021, č.j.: 0700450409 
o ČEZ Distribuce, a.s. – souhlas s činností ze dne 11.10.2021, č.j.: 001118996590 
o GasNet, s.r.o. – stanovisko ze dne 27.7.2021, č.j.: 5002428629 
o MERO ČR, a.s. – vyjádření ze dne 26.7.2021, č.j.: 5163 
o ČEPRO, a.s. – vyjádření ze dne 26.7.2021, č.j.: 10825/21 
o Ministerstvo obrany ČR – stanovisko ze dne 22.4.2021, č.j.: 123354/2021-1150-OÚZ-PHA 
o T-Mobile Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 26.7.2021, č.j.: E37814/21 
o Vodafone Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 26.7.2021, č.j.: 210826-1035318499 
o NET4GAS, s.r.o., vyjádření ze dne 26.7.2021, č.j.: 8563/21/OVP/N 
o Povodí Vltavy s.p., stanovisko ze dne 13.8.2021, č.j.: PVL-57501/2021/240-Do 



Č.j. MKH/039996/2022 str. 5 

 
o Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje – závazné stanovisko ze dne 5.8.2021, č.j.: HSKL-

6388-2/2021-KH 
o Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, stanovisko ze dne 29.7.2021, č.j.: 

MKH/114126/2021 
o Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, vyjádření ze dne 25.8.2021, č.j.: 

MKH/113977/2021 
o Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, vyjádření ze dne 19.8.2021, 

č.j.: KRPS-183098-1/ČJ-2021-010506-ZZ 
o Krajská hygienická stanice Středočeského kraje – závazné stanovisko ze dne 11.87.2021, č.j.: 

KHSSC 39233/2021 
o Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství – závazné stanovisko ze dne 

2.8.2021, č.j.: MKH/115225/2021 
o KÚ Středočeského kraje, odbor životního prostředí, stanovisko ze dne 4.8.2021, č.j.: 

094788/2021/KUSK 
o Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje, závazné stanovisko ze dne 1.9.2021, 

č.j.: MKH/113978/2021 
o Archeologický ústav AV ČR, vyjádření ze dne 4.8.2021, č.j.: ARUP-5569/2021 
o Obec Řendějov, povolení zvláštního užívání komunikace ze dne 29.7.2021. 
o Obecní úřad Zbraslavice, povolení zvláštního užívání komunikace ze 5.8.2021. 
o Vodohospodářská společnost Vrchlice-Maleč a.s. – vyjádření ze dne 13.10.2021, č.j.: 

20211379TPČ 
o Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ke stavbě do 50 m od 

lesa ze dne 18.10.2021, č.j.: MKH/161634/2021. 
o Krajské správy a údržby silnic, příspěvkové organizace, stanovené  

ve vyjádření č.j. 8218/21/KSUS/KHT/VYC ze dne 26.10.2021. 
 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Dle ust. § 144 odst. 5 správního řádu není odvolatel povinen podávat odvolání s potřebným počtem 
stejnopisů podle ust. § 82 odst. 2. Podané odvolání má podle § 85 odst. 1) správního řádu odkladný 
účinek.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

Povolení k odběru podzemní vody je vydáváno bez ohledu na jakost podzemní vody v místě tohoto 
povoleného nakládání. 
 
Poučení o zveřejnění rozhodnutí veřejnou vyhláškou:  
Tato vyhláška bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úředních deskách Obecního úřadu Vlastějovice  
a Městského úřadu Kutná Hora. V souladu s § 25 odst. 2 správního řádu bude rozhodnutí zveřejněno též 
způsobem umožňující dálkový přístup. Přílohy rozhodnutí budou k dispozici dálkovým způsobem  
a v listinné podobě na uvedených úřadech. Vyhláška s datem vyvěšení a sejmutí a s podpisem oprávněné 
osoby bude vrácena zpět Městskému úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí. Dnem doručení je 
15. den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora.  
 



Č.j. MKH/039996/2022 str. 6 

 
Obec Řendějov a Zbraslavice vyvěsí toto oznámení na úřední desce svého obecního úřadu po dobu 
15 dnů. Ve smyslu ust. § 25 odst. 2 správního řádu bude oznámení též zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. Oznámení 
s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí zašle obec zpět na adresu zdejšího odboru. 

 

 
 Otisk úředního razítka 

 
Ing. Ondřej Kruliš 

oprávněná úřední osoba - vedoucí vodoprávního úřadu 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obce Řendějov, Zbraslavice a 
městského úřadu Kutná Hora. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Obdrží: 

k vyvěšení na ÚD: 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná 
Hora 1 
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw 
Obec Řendějov, IDDS: rdmaw25 
 
účastníci (dodejky) 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw 
Obec Řendějov, IDDS: rdmaw25 
Ludmila Peroutková, Jiřice č.p. 7, Řendějov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Josef Peroutka, Jiřice č.p. 7, Řendějov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Zdenka Kuthanová, Na Výsluní č.p. 751, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jiří Šťastný, Jiřice č.p. 24, Řendějov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Šťastná, Jiřice č.p. 24, Řendějov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petr Řezníček, Jiřice č.p. 25, Řendějov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petra Řezníčková, IDDS: qk2v6yy 
Pavel Antoš, Na Výsluní č.p. 753, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Populová, Jiřice č.p. 15, Řendějov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Ing. Jaroslav Havrda, Trnková č.p. 1785, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Naděžda Fialová, Kpt. Stránského č.p. 984/25, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
AGRO PERTOLTICE, a.s., IDDS: h8icm6n 
Jaroslav Bílek, Italská č.p. 615/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Eva Kordiaková, Zbraslavice č.p. 137, 285 21  Zbraslavice 
Pavel Jelínek, Jiřice č.p. 39, Řendějov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jan Chaloupka, Jana Zajíce č.p. 2019, 258 01  Vlašim 
Hana Laudová, Přecechtělova č.p. 2407/19, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Jiří Chaloupka, Drkolnovská č.p. 286, Příbram V-Zdaboř, 261 01  Příbram 1 
Jitka Simandlová, Benešovská č.p. 233, 257 26  Divišov 
1. energetická Zderaz, s.r.o., IDDS: jb6k9zz 
Dana Šrotýřová, Mrkvičkova č.p. 1351/42, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Radomil Pacner, Průmyslová č.p. 384/4, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
Jana Pacnerová, Schulhoffova č.p. 859/4, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 



Č.j. MKH/039996/2022 str. 7 

 
 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 
účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí (§ 94m odst.2 stavebního zákona): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1110, 1058, 1227, 1228, 1040, 1002, 1240 v katastrálním území Lipina u Zruče nad Sázavou, 
st. p. 71, 72, 73/1, 74/1, 135, 150, 69, 70, 75, 79, 80/1, 80/2, 103, 126, 77/2, 66/2, 82, 88/1, 88/5, 97, 
116/1, 121, 90, 98, 94, 132/2, 183, 65/1, 65/2, 66/1, 95, 18/2, 34, 36, 37/1, 37/2, 38, 39, 40, 101, 110, 
113/1, 113/2, 125, 134/2, 152, 171/1, 17, 2, 3/1, 4/1, 4/4, 6/1, 7, 8/1, 9/1, 9/2, 10, 13/2, 14, 15, 16/1, 
16/3, 124, 159, 118, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 41/1, 156, 22, 24, 25, 26, 100, 44, 45, 46/1, 47, 58/1, 
58/2, 102, 173, 62/2, 61, 60, 157, 59, 117, 48, 49/1, 49/2, 51, 53, 55/1, 55/2, 56, 107, parc. č. 713/19, 
746, 751, 749, 758, 757/1, 753, 1317, 744, 742, 739, 754/16, 754/14, 754/17, 773, 786, 787, 785, 
790, 800, 801, 754/18, 1318, 737, 634/11, 1314, 806/4, 806/5, 825/1, 829, 830/3, 754/10, 806/6, 
828/1, 828/2, 878/1, 884, 1388, 1298/3, 890/1, 892, 88/2, 899/1, 1136/2, 1122, 1119, 1106/10, 
1106/81, 967, 964/20, 964/9, 964/10, 964/7, 963, 961/2, 961/1, 964/22, 924/4, 924/3, 906/2, 920/3, 
905, 964/2, 920/5, 920/6, 920/7, 915/1, 915/2, 1377, 855/5, 859, 853/2, 491/2, 490, 964/27, 926/1, 
927, 928/1, 928/2, 940/1, 938/2, 931/8, 931/1, 417/77, 417/78, 417/67, 417/66, 417/64, 417/43, 
417/29, 417/74, 417/30, 931/5, 931/9, 933, 1337, 499/49, 499/25, 1330/7, 417/38, 417/27, 417/70, 
417/71, 18/1, 18/2, 18/5, 19/4, 19/5, 296/1, 296/2, 300, 302/1, 302/3, 303/1, 303/2, 305/1, 305/2, 
306/5, 307/8, 307/9, 417/2, 417/3, 417/4, 421/2, 422/1, 455/1, 457/3, 457/6, 457/7, 459, 460, 461/1, 
464/1, 469/1, 469/2, 471/1, 471/2, 473/3, 473/4, 474/1, 477/2, 481, 506/18, 506/21, 506/34, 1341, 
1349, 10/1, 10/4, 13, 14, 17, 20, 25, 26/3, 31/1, 31/3, 35, 38, 40/2, 41/2, 41/1, 42/1, 42/4, 44/1, 
1346/2, 1356/1, 1378, 294/3, 8/1, 8/2, 1354/5, 413/1, 417/8, 417/9, 417/10, 417/14, 417/35, 417/41, 
417/84, 417/86, 417/88, 417/89, 417/102, 417/103, 423/1, 423/2, 425, 1340, 426, 455/2, 455/3, 
453/1, 445, 452, 446, 449, 447/4, 447/6, 447/7, 443, 447/3, 320/7, 1344/4, 327/3, 327/1, 399/17, 
328/3, 328/1, 325/3, 399/11, 399/16, 506/30, 506/31, 506/32, 506/33, 499/26, 499/45, 499/47, 
499/31, 499/33, 499/46, 499/32, 1330/18, 1330/16, 1330/13, 1330/14, 1330/15, 1330/12, 1330/11, 
1335/3, 506/23, 506/24, 506/25, 506/26, 506/27, 506/45, 506/43, 506/42, 506/44, 506/50, 1330/8, 
1330/3, 1330/25, 1330/24, 1330/26, 1330/2, 504/1, 500/1, 551/1, 552/2, 552/1, 555/1, 604, 606, 607, 
610/2, 612, 613, 615/5, 1319/4, 1319/5, 1319/10, 1319/13, 615/4, 625, 628/2, 629/1, 845, 586, 1328, 
647/2, 655/4, 1320, 591/1, 583/3, 583/2, 1325/1, 591/6, 591/7, 590/2, 590/3, 600/5, 601, 602, 605, 
1319/15 v katastrálním území Řendějov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Řendějov, Jiřice č.p. 4, č.p. 26, č.p. 19, č.p. 12, č.p. 32, č.p. 23, č.p. 40, č.p. 5, č.p. 7, č.p. 20, č.p. 21, 
č.p. 33, č.p. 28, č.p. 8, č.p. 31, č.p. 11, č.p. 29, č.p. 36, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 30, č.p. 14, č.p. 43, č.p. 1, 
č.p. 2 a č.p. 15,  Řendějov č.p. 13, č.p. 21, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 10, č.p. 14, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 11, 
č.p. 16, č.p. 15, č.p. 8, č.p. 7 a č.p. 23,  Řendějov, Nový Samechov č.p. 12, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 3, č.p. 
4, č.p. 6, č.p. 26, č.p. 28, č.p. 7, č.e. 5, č.p. 5, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 17, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, 
č.p. 8, č.p. 31, č.p. 11, č.p. 16, č.p. 14, č.p. 25 a č.p. 27,  Řendějov, Starý Samechov č.p. 13, č.p. 9, 
č.p. 14, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 3, č.p. 22, č.p. 15, č.p. 18, č.p. 1, č.p. 26, č.p. 7, č.p. 2, č.p. 6, č.p. 24, č.p. 
5, č.p. 11 a č.p. 23 

 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje a územního plánování, Havlíčkovo náměstí č.p. 
552/1, Vnitřní město, 284 01  Kutná Hora 1 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, 
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 

ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 


		2022-03-17T11:24:15+0100
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




